Hai Trưởng Võ và Đằng đã lần lượt kẻ trước

người sau nối nhau ..lìa rừng! Thế nhưng, nếu có thể nói, bà con biết đến Tr. Phỉ

nhiều hơn nữa là do trường VA (bỗng dưng) biến thành trung tâm (bất đắc dĩ)

chứa hàng ngàn người dân từ số 4, số 6..bồng bế chạy vào thành phố lánh nạn

đạn bom trong biến cố Tết Mậu Thân 1968!

Sau đó tuy có chuyển bà con sang vài nơi khác, như trường Tân Sanh, Thao

trường, nhưng VA vẫn được coi là tâm điểm. HĐS Đạo Lâm Viên (mặc nhiên) là